www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

172 Ano XX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 29 de Julho de 2022 • Edição IVDCXXVI

ld :09F EBEEB02E60C82

CABECEIRASuf PREFEITURA MUNICIPAL DE CABECEIRAS DO PIAUI § ., .. ,,,. ... ,,,.,.,.,, ESTADO DO PIAUI

DOPIA CNPJ. 41.522.2TT/0001-61
1 •··· ...... ......... , Av, Francisco da Costa Veloso. n• 620. centro, Cabeceiras do Piaui/PI

LEI Nº ..Q6.i.12022

Dispõe sobre alteração do vencimento dos
Agentes Comunitãrios de Saúde e dos
Agentes de Combate às Endemias do
Município de Cabeceiras do Piauí - PI e dá
outras providências.

. O PREFEITO MUNICIPAL DE CABECEIRAS DO PIAUI, Estado do
Piauí, faz saber que a Câmara Municipal aprova e ele sanciona a seguinte Lei:

• ·-·~ jt'rt.'\~~ifi·a1terados os vêncimentos dos Agentes Comunitários de
Saude e dos Agentes de 'Combate às Endemias, os quais passam a ser de R$
2.424,00 (dois mil, quatrocentos e vinte e qua{f.o reais).

Paragrafo (mico. As demais vantégens devem seguir as detenninações
da legislação municipal.

Art. 2" Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos
financeiros retroativos a maio de 2022.

Gabinete do Prefeito Municipal, aos treze dias do mês de julho de dois mil e
vinte e dois. · ·

0 ~~ e);'-._ ----
JOH da SIiva FIiho

Prefeito Municipal

· ,;_,;;~vado Em_ ·-•~ :(! : , , . . ;
o Reuniúo~ '1:1Q,íl(9,_I
_s ....,,_-->..._ o · ·

------"-......;...;.;;=.~;:.. 1., -

T, ~ ...... . .. .: .. , .
. . . ,• ~ - •'

r -.-- ·-- - -
1 ~ ..... IC.l .. t ~
~cttf'i'.S ')( , •. ·

ld: 13B5A53591ACOC63
------.-~ESTADO DO PIAUI

PREFEITURA MUNICIPAi:: DE CABECEIRAS DO PAIU( _,,.___.._ ___ CNPJ: 41.622.277/0001-61----~
Av. Francisco da Cosia Veloac>, n" 620 - Centro

Cabeceiras i:lo Plaullf!l1------

EXTRATO DE TERMO DE APOSTILAMENTO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001/2022

TOMADA DE PREÇO Nº 001/2022

CONTRATANTE: PREF. MUN. DE CABECEIRAS DO PIAUI- PI.

CONTRATADO: LS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS PROFISSIONAIS EIRELI -
CNPJ: 23.066.834/0001-03.

OBJETO: O objeto deste Termo de Apostilamento consiste no reajuste do valor
contratual, com base no art. 61, Parágrafo Único, da Lei nº 8.666/93 e cláusula
quarta do contrato primitivo.

VALOR TOTAL: O valor estimado global deste contrato, passará de R$ 238.359,62
(Duzentos e trinta e oito mil, trezentos e cinquenta e nove reais e sessenta e dois
centavos), para R$ 238.271,85 (Duzentos e trinta e oito mil, duzentos e setenta e um
reais e oitenta e cinco centavos).

Permanecem em vigor as demais cláusulas do contrato nº 041/2022.

DATA DA ASSINATURA: 15 de julho de 2022.

ATO RATIFICADO PELA AUTORIDADE SUPERIOR. JOSÉ DA SILVA FILHO,

PREFEITO MUNICIPAL.

•
*

ld:089B7972ASSCOADE
CAMARA MUNICIPAL DE BETÂNIA DO PIAIJ!
CNPJ: 02.703.789/000! ,72
Av. Mois& Rodrigues. 566 - Centro.
CEP: 64. 753.000- Betlnia do Piaul - PI
Fone: (89) 3497 - 0059
E-mail: camarabetaniadopiaui@gmail.com

PAUTA DA(!ª) PRIMEIRA SESSÃO EXTRAORDINÁRIA, DA (8') OITAVA REUNIÃO,
DO (2º) SEGUNDO ANO, DA 7° LEGISLATURA, REALIZADA AOS 22 DIAS DO MÊS
DE JULHO DE 2022, NA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BETÂNIA DO
PIAUÍ - PI, NO HORÁRIO DE 09:00 HORAS DA MANHÃ.

l. Chamada dos Vereadores

2. Expediente;
2, 1. Leitura da Ata anterior
2.2. Palavra Franqueada ao Plenirio

3. Ordem do Dia;

3.1. Leitura do Parecer da Comissão de Constituição, Justiça, Legislação, Redação de,
Leis e Urbanismo, sobre o Projeto de Resolução de autoria de cinco vereadores/ Poder
Legislativo, sobre antecipação da eleição para renovação de Mesa Diretora para o biênio,
2023 a 2024 e di outras providências.

3.2. Discunilo e apreciação do Projeto de Resoluçlo de autoria de cinco vereadores/
Poder Legislativo municipal, sobre antecipação da elelçlo para renovação de Mesa
Diretora para o biênio 2023 a 2024 e di outras provldi!nclas.

Sem mais nada para o momento, declaro essa sesslo encerrada.

Betânia do Piaui-PI, 22 .de~ e.
7' VEREADO - Andai Rodrigues Pereira

Presidente em Exercici:-;:ênio 2021/2022

ANO~EREIRA
PRESIDENTE DA CÃMARA

CPF:923.229.64~7

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org